

Informacinis laiškas Sandesundsveien mokyklos mokinių tėveliams

Jau praėjo kelios dienos, kai buvo priimtas sprendimas uždaryti mokyklas ir vaikų darželius Norvegijoje, kad išvengtume pavojingo koronaviruso plėtimosi. Ypač mes, suaugusieji, turime prisiimti atsakomybę saugoti vaikus nuo šio viruso užsikrėtimo ir rūpintis, jog jie laikytųsi visų būtinausių higienos reikalavimų. Tai yra: laikytis atstumo vieniems nuo kitų, dažnai ir kruopščiai plauti rankas, po atsikosėjimo ar čiaudėjimo naudoti popierines servetėles arba kosėti į sulenktą alkūnę, nesisveikinti paduodant ranką, vengti didelių žmonių susibūrimų vietų. Su visa svarbia informacija jūs galite susipažinti Visuomenės sveikatos instituto (Folkehelseinstituttet) puslapyje (www.fhi.no) arba Sarpsborgo komūnos facebook puslapyje (www.sarpsborg.com).

Šiuo metu Sandesundsveien mokykloje yra naudojamos informacinės technologijos užtikrinant mokinių mokymąsi namuose. Tai yra visiškai nauja patirtis tiek mokytojams, tiek ir jums, tėveliams. Tai, kad informacinių technologijų pagalba mokymąsis namuose yra iššūkis, jau teko visiems pajusti pirmomis dienomis susidūrus su tam tikromis kliūtimis, pvz.: sudėtinga buvo prisijungti prie tam tikrų programų, kadangi ne tik Norvegija, bet ir kitos šalys jau yra paskelbusios apie mokinių mokymąsi namuose. Šiuo sudėtingu laikotarpiu mes kartu įveiksime visas atsirandančias kliūtis. Mūsų mokyklos mokytojai yra gerai pasirengę, aktyvūs ir sumanūs organizuojant mokinių mokymąsi.

Mes kartu apjungsime mūsų pajėgumus ir padėsime vaikams išvengti nereikalingo streso šiuo laikotarpiu.

Mokyklos vadovo pageidavimai tėveliams ateičiai:

- Visi mokiniai laikosi mokyklos nustatyto pamokų atlikimo laiko namuose. Mokyklos iPad-ai tuo laiku tarpu nenaudojami kitoms veikloms, o tik konkrečiai skirtoms užduotims atlikti.
- Mokykla naudoja Teams 5. ir 7. klasių mokiniams. Ši programa skirta naudoti tik mokymui ir ryšiams palaikyti tarp mokytojo – mokinio – tėvelių. Labai svarbu, jog jūs, tėveliai, padėtumėte savo vaikams laikytis šio susitarimo.
- Tėveliai privalo perskaityti informaciją, kurią mokykla patalpina į Showbie ir One Note.
- Tėveliai patys nusprendžia, kiek laiko per dieną vaikai gali naudotis iPad-ais, pasibaigus nustatytam pamokų atlikimo laikui. Rekomenduojama padėti iPad-us į šoną kažkurį laiko tarpą dienoje, kad vaikai galėtų užsiimti kitokia veikla. 1. - 3. klasių mokiniai jau nebegali naudoti mokyklos iPad-ų nuo 19.00 val. vakaro, o 4.- 7. klasių mokiniai nuo 20.00 val. Mokiniam draudžiama naudotis mokyklos iPad-ais nakties metu.

Saugokit save ir savo artimuosius. Susisiekit su klasės mokytoja arba kitu asmeniu dirbančiu mokykloje, jeigu esate dėl ko nors susirūpinę ar norite pasidalinti savo mintimis. Nors šiuo metu nieko nėra svarbiau nei rūpintis savo sveikata.

2020 m., kovo 18d., Sarpsborgas

Mokyklos vadovas, Knut Raknerud Olsen